
Therme	 Erwachsene	 Ermäßigt	*	 Kinder 3 – 15

Tageskarte	 17,80 € 	 16,70 €		  11,90 €
Tageskarte Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien	 20,80 €	 19,70 €
Aufpreis Saunabesuch	 + 11,00 €	 + 11,00 €		  + 11,00 €

Sauna	 Erwachsene	 Ermäßigt	*	 Kinder 4 – 15**

Tageskarte	 28,80 €	 27,70 €		  22,90 €
Tageskarte Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien	 31,80 €	 30,70 €

10er-Karten	 Info	 Preis

Thermalbad 	 Tageskarte	 157,50 €
Sauna	 Tageskarte	 267,50 €

Sondertarife Therme	 Info	 Preis

Familientarif, 1 Erwachsener	 bis 3 Kinder 	 40,00 €
Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien		  43,00 €
Familientarif, 2 Erwachsene	 bis 3 Kinder	 54,50 € 
Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien		  60,50 €
Jahreskarte Therme	 1 Person	 885,60 €

* Schwerbehinderte, Schüler, Studenten, Azubis und Arbeitslose bei Vorlage des Ausweises
** Kinder unter 4 Jahren dürfen nicht in die Sauna 

Preise

Aktuelle Preise und Specials: 
Zu den Preisen unserer Wellness- und Gesundheits- sowie Fitness-Angebote informieren Sie sich bitte unter 
www.keideltherme.de

Stand: 01/2023 | Änderungen vorbehalten. Aktuelle Preisänderungen/Informationen finden Sie auf unserer Webseite.
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